RTE0300N03 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
C&K RTE0300N03 C&K םיקפס ץיפמ  C&K
C&K
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  RTE0300N03
ןרָצַי C&K
רואת SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS תרפוע ליכמ   / RoHS םימאות םניאש
הנימז תומכ  6223 pcs
עדימ ספוט
ץיחִרָ No
חתמ גוריד  30VDC
םויס ןונגס  PC Pin
הרָדסִ RTE
לילצה הבוג  0.100" (2.54mm), Full
הזירא Tube
םירחא תומש
*RTE0300N03
401-1414-5
RTE0300N03-ND
Y36B00003FP
הלועפ תרוטרפמט  -25°C ~ 85°C
תורשמה רפסמ  3
המשה גוס  Through Hole
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
םיינכמ םייח  1,500 Steps
ךרוא 0.291" (7.40mm)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
חולל לעמ  הבוג  0.167" (4.25mm)
םינייפאמ -
למשח ייח  -
טרופמ רואית  Dip Switch SP3T 3 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
יחכונ גוריד  100mA
רשק רמוח  Bronze
עגמ רומיג  Gold
ילמשח לגעמ  SP3T
ףוג רמוח  Polyphenylene Sulfide (PPS)
ליעפמה גוס   (ACTUATOR) Rotary for Tool
ליעפמה תמר  Flush, Recessed
RTE0300N03
קלח רפסמ  : RTE0300N03
גתומ ןרצי /  : C&K
רצומ רואית  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs תרפוע ליכמ   / RoHS םימאות םניאש
יאלמ יאנת  6223 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300N03.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   RTE0300N03
RTE0300N03.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
RTE0300R03
םינרציה :  C&K
רואת :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
2890 : יאלמב  pcs
RFQ
RTE0300G05
םינרציה :  C&K
רואת :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
5189 : יאלמב  pcs
RFQ
RTE0300N05
םינרציה :  C&K
רואת :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
6559 : יאלמב  pcs
RFQ
RTE0300R05
םינרציה :  C&K
רואת :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
4703 : יאלמב  pcs
RFQ
RTE0300R04
םינרציה :  C&K
רואת :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
4746 : יאלמב  pcs
RFQ
RTE0212R05
םינרציה :  C&K
רואת :  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
3979 : יאלמב  pcs
RFQ
RTE0301N01
םינרציה :  C&K
רואת :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
3334 : יאלמב  pcs
RFQ
RTE0300G01
םינרציה :  C&K
רואת :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
2889 : יאלמב  pcs
RFQ
RTE0300G03
םינרציה :  C&K
רואת :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
4369 : יאלמב  pcs
RFQ
RTE0300G04
םינרציה :  C&K
רואת :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
5070 : יאלמב  pcs
RFQ
RTE0300N04
םינרציה :  C&K
רואת :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
5358 : יאלמב  pcs
RFQ
RTE0300N01
םינרציה :  C&K
רואת :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
6297 : יאלמב  pcs
RFQ